

**FENYŐFA 01 KFT**

<b>Termék neve</b>	<b>m<sup>2</sup>/tábla</b>	<b>Bruttó ár</b>
OSB 6mm-es (1,25x2,5m)	3,125	2715Ft/tábla
OSB 8mm-es (1,25x2,5m)	3,125	2975Ft/tábla
OSB 10mm-es (1,25x2,5m)	3,125	3405Ft/tábla
OSB 12mm-es (1,25x2,5m)	3,125	4000Ft/tábla
OSB 15mm-es (1,25x2,5m)	3,125	5000Ft/tábla
OSB 18mm-es (1,25x2,5m)	3,125	6000Ft/tábla
OSB 22mm-es (1,25x2,5m)	3,125	7335Ft/tábla
OSB 12mm-es NF (0,675x2,5m)	1,6875	2380Ft/tábla
OSB 15mm-es NF (0,675x2,5m)	1,6875	2970Ft/tábla
OSB 18mm-es NF (0,675x2,5m)	1,6875	3565Ft/tábla
OSB 22mm-es NF (0,675x2,5m)	1,6875	4360Ft/tábla